

RSG Strukturerad vårdinformation Mötesanteckningar 2024-06-03

Närvarande:

Åsa Berling (ordf)
Helen Broberg
Alexandra Saraiva Leao
Katrine Alriksson
Anneli Roubert
Helena Sjögren

Ej närvarande

Anna Benemark
Christer Lindblad
Fredrik Schön

Föregående minnesanteckningar godkändes och lades till handlingarna

Från NSG strukturerad vårdinformation, se bif PPT

Se presentation 2024-04- och 2024-05-30

Läkemedelsdomän på SKR, Fredrik Ström – Finns mycket informatiskt material för läkemedelsområdet att använda t ex vid upphandlingar och utvecklingsprojekt. Har fått halverad budget och söker efter fortsatt tillhörighet där produkterna ”hör hemma” t ex inom en myndighet hos Inera.

Ineras terminologilista kontra Socialstyrelsens termbank – efterfrågar en gemensam förvaltning. [Ineras termlista - Öppen info: Informatik - Confluence \(atlassian.net\)](#)
SKR ska fortsätta dialog med Socialstyrelsen.

Rapport från styrgrupper, flera som tar upp frågan om hur material som är framtaget kan implementeras. Fortsatt arbete i NSG SVI.

Patologi – Område bröstcancer kan implementeras. Möte med leverantörer, Swedish medteck och Swedish labbteck

Psykiatri - Hur ska informatiska produkter testas att de fungerar? Dialog igång med regioner.

Vårdtjänst - Granskning från NAG - Flera aktörer är intresserade, Inera och EHM.

CVK - Ganska nystartad. Undersöker omfattning

Hälsodeklaration - Formulär inför operation som ska läggas till NAFS

Kvalitetsregister: Högt fokus i SLL hur de kan förbereda integrationer till kvalitetsregister. KGC via nationell plattformen. Hur får vi samtliga regioner involverade med gemensamma lösningar.

Vårddatastrategi steg 1: 4 arbetsgrupper, Konsulttjänster som kan stötta, främst projektledare.

Mikrobiologi - uppstart 31 maj. Inera, NPO medicinsk diagnostik.

Information att sprida sjukvårdsregionalt och regionalt. Se länkar i material 30/5.

- Suicidriskbedömning och levnadsvanor klart
- Hälsodeklaration inför anestesi pågår.

RCC om informationsförsörjning INCA. Hur kan vi få automatisering och få in fler källsystem.

Omvårdnadsdokumentation – Sussa/Halland vill starta en grupp för hantering. Ska komma en inbjudan om fler vill delta. ICNP

Helene skickade med info från Vitalis [Agnetha Perlkvist på LinkedIn: #vitalis](#)

Dialog på NSG-mötet om vårdtjänstkodverk och övertagande, förvaltning av EHM. Togs upp på Ineras programråd 31 maj, vi har inte sett resultatet.

NSG Data och analys

Ska bredda sitt perspektiv.

NAG Vårddatastrategi, fyra arbetspaket. Se bif bil

Hänt sedan sist i respektive region

Blekinge

LSG flirtydliga varför gruppen finns. Kan se att samma saker mäts på olika ställen t ex inom läkemedel. Finns en oro inför Sussa och Cosmic. Hur matchar det som kommer med det som finns idag. Osäkert. Bygger ihop data och analys samt SVI i LSG.

Kronoberg

LSG SVI kopplas ihop med data och analys. Målsättning att höja kompetensnivå och förståelse för hantering av hälsodata utifrån olika behov. Fokus på kvalitetsregister senaste mötet – går sakta inte många breddinförande

Skåne

Har olika arbetsgrupper med olika kompetenser/profiler som ska synkas. Prioriterar gemensamma insatser som ska göras. Ser ett behov av att få med perspektivet på ledningsnivå för att se ansvar och förstå konsekvenser av beslut.

POC för laboratoriedata med OpenEHR i samverkan med SLL.

NAG SVI

Informatiska principer tas fram – Gå igenom detta vid nästa möte

Övriga frågor

Nästa möte → 20 juni kl 08:00-09:00

Innehåll: Rapport från RSG (19/6), informatiska principer (Helen)

Möten läggs framöver i samband med NSG SVI. Åsa skickar ut inbjudan när dessa är utlagda. Inspel till agendan tas tacksamt emot

Vid pennan Helena Sjögren